



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002177458
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : H05 กฟจ.จช.
ที่อยู่(Pur. group address) : 80 ม.1 ต.คลองประเวศอ.บ้านโพธิ์ จ.ฉะเชิงเทรา 24140
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทราโอฟาร์ท จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
88/310 มังกร-นาคคี
อ.เทพารักษ์
ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ
จ.สมุทรปราการ 10270

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	600.000 เมตร	33.60	20,160.00
2	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM.	100.000 ชิ้น	27.90	2,790.00
3	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	50.000 ชิ้น	30.40	1,520.00
4	1-01-016-0000 BOLT,STUB M.24X600 MM.	50.000 ชิ้น	217.00	10,850.00
5	1-01-016-0001 BOLT,STUB M.24X800 MM.	50.000 ชิ้น	261.00	13,050.00
6	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	1,000.000 ชิ้น	5.92	5,920.00



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002177458
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-01-021-0000	ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	50,000 ชิ้น	256.00	12,800.00	12,800.00
8	1-01-021-0300	ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	40,000 ชิ้น	37.60	1,504.00	1,504.00
9	1-02-026-0301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	280,000 ชิ้น	90.00	25,200.00	25,200.00
10	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	100,000 ชิ้น	19.70	1,970.00	1,970.00
11	1-03-013-0000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	100,000 ชิ้น	148.00	14,800.00	14,800.00
12	1-03-013-0002	RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	100,000 ชิ้น	338.00	33,800.00	33,800.00
13	1-02-026-0302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	150,000 ชิ้น	125.00	18,750.00	18,750.00

 ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order) รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002177458

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ม.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				163,114.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				163,114.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				11,417.98
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				174,531.98
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปัญญา ทองประสิทธิ์)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.พสก.

วันที่(Date)

๒๓ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปัญญา ทองประสิทธิ์)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส.พสก.

วันที่(Date)

๒๓ ม.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๓๑๐ หมู่ ๘ ขอยม้งกร-นาคคี ถนนเทพารักษ์
ตำบลเทพารักษ์ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๒๗๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๔๐๕๒๔๒๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๕๓๐๑๔๒๖๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๗๗๔๕๘
วันที่ ๒๓ ม.ค. ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพนมสารคาม
ที่อยู่ ๑๖๑๖ หมู่ ๑ ตำบลพนมสารคาม อำเภอพนมสารคาม
จังหวัดฉะเชิงเทรา
โทรศัพท์ ๐-๓๘๕๕-๑๐๑๑

ตามที่ บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพนมสารคาม ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อพัสดุขาดแคลน กลุ่มอุปกรณ์โลหะ	๑	งาน	๑๗๔,๕๓๑.๙๘	๑๗๔,๕๓๑.๙๘
				รวมเป็นเงิน	๑๖๓,๑๑๔.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๑,๔๑๗.๙๘
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๗๔,๕๓๑.๙๘

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ ก.พ. ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพนมสารคาม ๑๖๑๖ หมู่ ๑
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาล้างของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒.ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๔๒๘๙๖๗ ชื่อผลิตภัณฑ์แคลเลน กลุ่มอุปกรณ์โลหะ แผนงาน 1.๐๗ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายปัญญา ทองประสิทธิ์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าสาขาพนมสารคาม

วันที่ ๒๓ มิ.ค. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๔๒๘๙๖๗

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๑๔๓๕๒๒๘๑